

Notat

REFERAT	Dato 21.09.2015 kl. 12.30 – 14.30
Referat fra:	Sted : Snillfjord rådhus
Tema: Reguleringsplan, gnr. 15 bnr. 3	Referent: Roar S. Grindvold

Deltaker	Innkalt	Møtt	Fravær	Referat
May I. Andreassen, Kystplan	X	X		X
Idar Mjønestrø	X	X		X
Morten Mjønestrø	X	X		X
Roar S. Grindvold, Snillfjord kommune	X	X		X
Ronny Røsdal, Snillfjord kommune	X		X	X

Pkt	Sak	Frist	Ansvar
1	Bakgrunn: Idar Mjønestrø ba om et møte for å avklare status og videre arbeider med sikte på å få revidert opp reguleringsplan for Mjønestrø, jfr. møtereferat av 29.01.15.		
2	Endringer mht. status: * Møte med Fylkesmannen i Sør-Trøndelag ble avholdt 11.03.15, hvor en orienterte om planlagte endringer i reguleringsplanen. Det ble etter i møte konkludert med at en burde avvente videre planarbeid inntil plan for ny Fv714 forelå, slik at en fikk avklart deres forslag til arealbruk. * Reguleringsplanforslag foreligger for Fv714 foreligger, eks. veg og landbruksveg er tatt inn i forslaget som midlertidig anleggsbelte. * Grunneier har fått foretatt støy beregning og seismiske undersøkelser mht. småbåthavna. * Grunneier har søkt dispensasjon fra reguleringsplan for å erstatte eksisterende flytbryggeanlegg, som følge vedlikeholdsbehov. 2 av naboene har påklaget kommunens dispensasjonsvedtak.		
3	Videre arbeider: * I forhold til å få en avklaring mht. den omsøkte flytebrygga, anbefales ikke reguleringsplanarbeid i gangsett før klagesaken er avgjort. * Det bør foretas fagkyndige vurderinger av den foreliggende seismiske undersøkelsene mht. områdestabilitet for molo. * «Miljøplass» på gnr. 15 bnr. 1 ivaretas så langt formålet ikke er i strid med forurensningslovens/forskriftens bestemmelser i et planforslag. * Før planoppstart utarbeides et planomriss – beskrivesle av de foreslåtte endringene som framlegges for politisk nivå i kommunen - «forespørselsbehandling» * Støybegrensende tiltak i bukta. Kommunen kan etter havne- og farvannsloven fastsette forskrift som begrenser farten i hht. rapport. Imidlertid er slik fartsgrense vanskelig å håndheve, og grensen er allerede fastsatt		

	For øvrig viser Snillfjord kommune til referat fra møte den 29.01.15.		
--	---	--	--